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Quest Software przejmuje ChangeBASE 

 

Quest Software ogłosił przejęcie firmy ChangeBASE (http://www.changebase.com) - 

dostawcy oprogramowania przeznaczonego do zautomatyzowania analizy aplikacji, 

naprawy i konwersji. Główna siedziba firmy mieści się w Wielkiej Brytanii. Produkty 

sprzedawane do tej pory pod marką ChangeBASE AOK pomagają przy rozwiązywaniu 

problemów z kompatybilnością aplikacji i obsługują takie platformy, jak Windows 7 i 8, 

Internet Explorer 8 / 9, a także Terminal Server / Remote Desktop Session Host, VDI 

oraz wirtualizację aplikacji.  

 

Przejęcie ChangeBASE pozwoli Quest Software rozszerzyć portfolio produktów, które 

umożliwiają scentralizowanie i uproszczenie zarządzania środowiskami aplikacji Windows, 

desktopów, urządzeń mobilnych i cloud. Dzięki temu klienci firmy będą mogli korzystać z 

kompleksowych rozwiązań Quest Software obsługujących różne platformy i środowiska 

IT, co pozwoli im czerpać korzyści z nowych technologii dostępnych na rynku oraz 

efektywnie nimi zarządzać. 

 

Aplikacje i platformy systemowe są obecnie przez producentów często aktualizowane i 

modernizowane, co utrudnia pracę działom IT oraz spowalnia wdrażanie nowych platform 

i technologii przez firmy i instytucje. Zapewnienie efektywnej migracji wymaga często 

manualnego testowania kompatybilności aplikacji i ich konwersję, powodując powolne 

wdrażanie nowej platformy i wzrost kosztów. Produkty ChangeBASE całkowicie 

rozwiązują ten problem, automatyzując trzy istotne procesy w obszarze migracji aplikacji 

- analizę, naprawę i konwersję. Automatycznie sprawdzają i naprawiają aplikacje 

przed wdrożeniem na nowe lub uaktualnione platformy, co pozwala przyspieszyć i ułatwić 

przeprowadzenie tych procesów i zarządzanie nimi.  

 

Przykładowe obszary obsługiwane przez produkty ChangeBASE:   

- Uaktualnienia systemu Windows XP do Windows 7 (a wkrótce Windows 8)  

- Przejście z 32-bitowej (x86) do 64 bitowej (x64) wersji Windows 

- Zgodność aplikacji Web przy aktualizowaniu przeglądarki IE6 do wersji IE8 / 9  

- Dostarczanie aplikacji przy użyciu Terminal Server / Remote Desktop Session Host 

- Dostarczanie aplikacji wykorzystując wirtualizację aplikacji firm Microsoft, 

Symantec, Citrix i VMware 

http://www.changebase.com/


 
- Aktualizacja wcześniejszych wersji Microsoft Office do Office 2007/2010  

 

Rozwiązania ChangeBASE umożliwiają IT szybko i skutecznie rozwiązać problemy 

związane z kompatybilnością aplikacji przy aktualizowaniu platform lub przeprowadzaniu 

migracji. Pakiet narzędzi ChangeBASE zapewnia wszystkie niezbędne funkcje potrzebne 

do analizy aplikacji Windows pod kątem kompatybilności z docelowymi platformami, 

rozwiązywania większości możliwych problemów dotyczących zgodności oraz do 

przekonwertowania i wdrożenia aplikacji w nowym środowisku produkcyjnym. 

 

Więcej informacji o przejęciu ChangeBASE: http://www.quest.com/changebase/ 

 

 

 
 

 
 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl   
tel. 71 356 49 42 

 

 

 

 

 

 

 
Quest Software to lider na światowym rynku oprogramowania. Firma oferuje innowacyjne rozwiązania 
przeznaczone do kompleksowego zarządzania środowiskami fizycznymi, wirtualnymi i cloud, które pozwalają 
uprościć zarządzanie i zredukować koszty IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln USD. Quest Software jest partnerem największych 
światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle-Sun, SAP, VMware, czy Dell. Firma otrzymała 
dwukrotnie tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”, a także „Microsoft 
Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. 
Przedstawicielem Quest Software w Polsce od 2004 r. jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
Więcej informacji: www.quest-pol.com.pl 
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